

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Лизы Чайкиной ул., д.18, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2022	ноябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят три тысячи семьсот сорок один рубль 95 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					23,122		83 741,95
РСУ					23,122		83 741,95
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00024208 Отлив 216мм Фальц оцинк.	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	10 025,50	1 002,55
				шт	1	528,00	528,00
2	2	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 (кв 39)	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	2,8	22 814,34	63 880,16
		БП-00021276 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000мм		лист	2	1 709,08	3 418,16
		БП-00024193 Гвоздь строительный 5,0*150мм(5кг/уп)		кг	2	173,47	346,94
		БП-00020676 Саморезы металл-металл 4,2 х 16 мм 1000 шт		шт	130	0,73	94,90
		БП-00020252 Дюбель-гвоздь 6*60мм потайная манжета PPR 200шт /уп		шт	100	2,52	252,00
		БП-00024407 Гвоздь строительный 3,0*70мм (25кг/уп)		кг	2	156,77	313,54
		БП-00024400 Герметик полиуретановый Tytan серый 600мл.		шт	9	815,75	7 341,75
		БП-00024411 Костыль кровельный Т=4,0 В=25 200*400		шт	30	92,79	2 783,70
		БП-00024410 Крюк кровельный Т=4,0 В=25 300*180(с носиком)		шт	30	77,93	2 337,90
		БП-00024413 Отмоток Т=0,55 В=1250(50м/п)		м2	23,75	391,67	9 302,16
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах БП-00024222 Охват на штыре (прут-12*300мм) Черная полоса	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,2	4 928,65	985,73
				шт	2	204,00	408,00
4	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	20	739,35	14 786,93
5	5	Смена прямых звеньев водосточных труб с люлек БП-00024205 Труба 1250мм ОЦ	ТЕРр58-10-2	100 м	0,012	149 519,17	1 794,23
				шт	1	597,33	597,33
6	6	Смена: воронок водосточных труб с земли, лестниц или подмостей БП-00024220 Воронка закрытая с проволокой ОЦ	ТЕРр58-10-6	100 шт.	0,01	129 235,00	1 292,35
				шт	1	628,00	628,00

Прямые затраты по разделу:	46 409,72
в т. ч. зарплата:	17 209,67
Накладные расходы по разделу:	14 004,72
Сметная прибыль по разделу:	9 370,52
НДС 20% по разделу:	13 956,99
Итого по разделу, включая НДС:	83 741,95

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

46 409,72
17 209,67
14 004,72
9 370,52
13 956,99
83 741,95

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.